國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第三屆第十次理監事聯席會議記錄
主席：陳蘭生                            記錄: 蘇溫禧
一、開會時間：中華民國97年6月3日（星期二）上午10時整
二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼室
三、出席人員：如簽到簿
四、列席人員：劉俊民老師
五、主席致詞：
1. 恭喜黃惟華理事有女于歸，謹致賀忱。
2. 為彌補部份同仁未參加金門旅遊之憾，本會第二季（六月份）旅遊活動將再辦理一次北海岸一日遊，經費等細節方面已經調查，容後再請大家詳加討論。

3. 北海岸一日遊當日早餐由本人提供，敬請大家踴躍參加。

六、討論及決議事項:
1. 北海岸一日遊決議舉行，日期訂為6月18日（星期三），有關集合時間、旅遊景點等請參閱下面附表。
2. 本次行程因加入遊艇溯遊淡水河一項及遊覽車資漲價，導致費用增加，總計本次活動包含車資、保險、船票（350元）、午、晚餐費用等每一位會員應繳1200元、眷屬收1300元，不足數由公款補助，請有意參加同仁於6月10日（星期二）上午9～12時蒞臨聯誼室報名並繳費。
3. 部份參觀景點對於退休人員、65歲以上老人等有優惠，請携帶相關証件。

4. 本次活動請各小組長於6月8日前先行調查參加人數，若不足30人則取消。

七、臨時動議：
1. 請於每位會員生日前寄送賀卡乙張，以表示本會關懷祝賀之意。
決議：暫緩實施。

2. 暑假期間聯誼室是否取消同仁值日？
決議：七、八兩月暑假期間取消輪排同仁至聯誼室值日，各位同仁如須使用聮誼室設備請至補校校務主任室吳清茂先生處取用鎖匙。

八、散會。
北海岸一日遊  日期：6月18日（星期三）

	6:30前----文化中心(戲劇館前)停車場集合、上車

6:30(準時出發) ----經雪山隧道至淡水漁人碼頭
9:00----搭船暢遊淡水河。

10:30----參觀紅毛城

12:00----午餐

13:30----參觀十三行博物館並遊覽左岸公園
16:00----回程
18:00----聚餐（宜蘭市永鼎餐廳）並返回文化中心